ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники						тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

15 февраля 2021 г.          							№2/7

О предложении кандидатуры на должность председателя Молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Котельники Московской области

 Руководствуясь Положением о молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Котельники Московской области, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии города Серпухов от 28 декабря 2020г. № 1/4, территориальная избирательная комиссия города Котельники

РЕШИЛА:
1. Предложить молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Котельники Московской области для избрания на должность председателя молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Котельники Московской области кандидатуру Култашева Сергея Вячеславовича.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии М.К. Лялину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Котельники							        М.К. Лялина
Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
г. Котельники							        О.Н. Орлова